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Hakkında 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Araklı Ali Cevat Özyurt 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 28.03.2013 
tarihli kararıyla kurulmuştur. Meslek Yüksekokulumuzda Yönetim ve 
Organizasyon, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümleri bulunmaktadır.  2015-2016 
eğitim-öğretim yılında Yönetim ve Organizasyon Bölümü altında bulunan Lojistik 
Programı ile öğrenci alımına başlayan Meslek Yüksekokulumuz 10.10.2016 tarihi 
itibari ile kendi binasında eğitim öğretime başlamıştır. 13.01.2021 tarihinde 
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı açılmıştır. 
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MYO 
Misyonumuz 
Karadeniz Teknik Üniversitesi, Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu, açtığı 
bölüm ve programlarla sektörlerin ihtiyaç duyduğu idealist ve üst düzey 
yeterliliklere sahip yetişmiş tekniker ve meslek elemanlarını ülkemize 
kazandırmayı sürdürmektir. Meslek Yüksekokulumuz, araştırıcı, sorgulayıcı, 
çözümleyici düşünce yapısında, değişen dünya koşullarına uyumlu, insani 
değerlere saygılı, kendi alanlarında Uzmanlaşmış, yeterli, teknik bilgilerle 
donanmış bireyler yetiştirmeyi, bilgiyi paylaşarak toplumun yaşam boyu eğitim ve 

gelişme sürecine katkıda bulunmayı hedef edinmiştir.  

Vizyonumuz 
Lojistik, iş sağlığı ve güvenliği ve genişleyecek olan bir mesleki 

yelpazedeki yaratıcı faaliyetleri, topluma hizmeti, eğitim ve araştırmalarıyla ulusal 
ve uluslararası düzeyde saygın ve tercih edilen bir kurum olmaktır. Bu bağlamda;  

➢ Bilimsel çalışmaları ve yaratıcı faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanınan,  

➢ Yenilikçi düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında uzman bireyler 
yetiştiren ve bu bireyleri bünyesinde barındıran  

➢ Teknolojiyi ve bilişimi kullanan, öğrencilerin kendi potansiyellerini ortaya 
koyduğu ve yaratıcılığının desteklendiği,  

➢ Katılım, şeffaflık ve ölçülebilirlik odaklı kurumsallaşmanın geliştirildiği, 
Paydaşları ile etkili iletişim ve iş birliği alt yapısına sahip,  

➢ Etkin ve üretime dönük iş birlikleri yaparak kendi kaynaklarını yaratabilen 
ve ulusal kurumların başvurduğu araştırma-geliştirme ve danışmanlık 
hizmetlerini sunan,  

➢ Evrensel akademik ve etik değerlerden ödün vermeyen bir yönetim 
anlayışının benimsendiği, 

➢ Mensubu olmakla gurur duyulan bir Meslek Yüksekokulu olmaktır. 

 
 

 
 

SOSYAL  
Olanaklar 
 
Öğrencilerimiz ders dışı zamanlarını daha etkin 
değerlendirebilmeleri için yüksekokulumuz bünyesinde basketbol 
ve voleybol sahaları bulunmaktadır.  Ayrıca, her sene geleneksel 
olarak öğrencilerin de izleyici veya sporcu olarak katılabildiği 
futbol, basketbol, voleybol ve masa tenisi turnuvaları 
düzenlenmektedir.  
 

 

MEVCUT 
Bölüm ve Programlar 
 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

• Lojistik Programı 

Bilgisayar Teknolojisi Bölümü 

• Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı 

 




